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Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık 

Vakfı (TİKAV), Business Honors Awards'da 

İki Ödüle Birden Layık Görüldü 

Akfen Holding'in kurucusu olduğu TİKAV, Business Honors Awards'da "Net Zero Sosyal 

Etki" ve "En İyi Sürdürülebilirlik İletişimi" olmak üzere iki ayrı ödül aldı. 27 yıldır insana 

yatırım yapan ve bugüne kadar 84 binden fazla kişiye ulaşan vakfın sürdürülebilirlik 

alanındaki kararlı duruşu, Türkiye iş dünyasında örnek olarak gösterildi. 

 

Akfen Holding’in kurucusu olduğu Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı (TİKAV), Türkiye iş 

dünyasının sürdürülebilirlik ve sosyal sorumluluk alanlarındaki en iyi uygulamalarını ödüllendiren Business 

Honors Awards töreninde bu yıl iki ayrı kategoride birinci oldu.  

Holding sektöründe Kurumsal İletişim kategorisinde "Net Zero Sosyal Etki Ödülü"nü, Enerji sektöründe 

Kurumsal İletişim kategorisinde ise "En İyi Sürdürülebilirlik İletişimi Ödülü"nü alan TİKAV, 

sürdürülebilirlik alanındaki kararlı duruşunu bir kez daha tescilledi. 

Ödül töreninde TİKAV'ı Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Kırçuval temsil etti. Akfen Holding Yönetim 

Kurulu Üyesi Pelin Akın Özalp ve TİKAV Yönetim Kurulu Üyesi Dilara Akın da törende hazır bulundu. 

 

“TİKAV OLARAK DEĞER  

YARATMAYA DEVAM EDECEĞİZ” 

 

Törende konuşan TİKAV Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Kırçuval şunları söyledi: “TİKAV olarak 27 yıldır 

insanı merkeze alan projeler üretmeye, özellikle fırsat eşitliğine erişimi sınırlı olan bireylerin 

hayatına dokunmaya devam ediyoruz. Business Honors Awards kapsamında iki ayrı ödüle layık 

görülmek, yıllardır büyük bir özveriyle yürüttüğümüz çalışmaların değer gördüğünü göstermesi 

açısından bizim için son derece anlamlı. Akfen Yenilenebilir Enerji ile birlikte yürüttüğümüz 

projelerde yalnızca eğitim vermeyi değil; farkındalık yaratmayı, dayanışmayı büyütmeyi ve uzun 

vadeli bir dönüşüm sağlamayı hedefledik. Bugün 12 bini aşkın kadına doğrudan ulaşmış olmak 

bizim için çok kıymetli bir sonuç. Bu başarıda emeği bulunan tüm çalışma arkadaşlarımıza, 

gönüllülerimize ve destekçilerimize teşekkür ediyoruz. TİKAV olarak önümüzdeki dönemde de 

toplumda kalıcı değer yaratacak projeler üretmeye kararlılıkla devam edeceğiz.” 

 

2017’DEN BU YANA KIRSAL BÖLGELERDE 

12 BİN KADINA DİREKT EĞİTİM VERDİ 

 

TİKAV'ın bu ödüllere giden yolculuğunun temelinde, Akfen Yenilenebilir Enerji ile yürütülen uzun soluklu 

bir iş birliği yatıyor. Türkiye'nin dört bir yanında hidroelektrik, rüzgâr ve güneş enerjisi santrallerinin 

bulunduğu kırsal bölgelerde yaşayan kadınları güçlendirmeyi hedefleyen bu projeler, yıllar içinde binlerce 

haneye ulaştı. 



    
 

 

 

2017 yılında başlayan bu yolculuğun ilk durağı "Evde Okullu Olduk" projesi oldu. 15 farklı bölgede 0-6 

yaş grubu çocukların gelişimi konusunda 800 kadına ulaşılan bu proje, kırsal kesimdeki ailelere erken 

çocukluk eğitimi farkındalığı kazandırdı. "Önce Sağlık" projesiyle sağlık temalı eğitimler 17 bölgeye taşındı 

ve 1.500 kadına ulaşıldı. Ardından gelen "Hijyen Sağlıktır" projesiyle 26 farklı lokasyonda 2.000 kadına 

temel hijyen ve sağlıklı yaşam becerileri aktarıldı. "Tasarruf Evimizde, Gelecek Elimizde" projesi 

kapsamında ise enerji ve su tasarrufu başta olmak üzere çevresel ve ekonomik farkındalık eğitimleri 2.500 

kadına ulaştı. 

"Dijitaldeki Ayak İzimiz" projesinin tamamlanmasıyla birlikte TİKAV, ulusal projeleri kapsamında yaklaşık 

9.300 kadına yüz yüze eğitim verdi. 2025 yılında hayata geçirilen "Önlem Al, Güvende Kal" projesiyle bu 

rakam 12.000'i aştı. 

 

27 YILDIR ÇEŞİTLİ PROJELERLE 

İNSANA YATIRIM YAPIYOR 

 

1999 yılında Akfen Holding'in sosyal sorumluluk projelerini hayata geçirmek amacıyla Akın Ailesi tarafından 

kurulan TİKAV, bugüne kadar 84.000'den fazla kişiye ulaştı, 50'yi aşkın proje gerçekleştirdi ve 2.191 

etkinlik düzenledi. Vakfın üç temel faaliyet alanı Bireysel Gelişim Programı (BGP), Ulusal Projeler ve 

Uluslararası Gençlik Ödülü – Türkiye (UGO-TR) oldu. 

Bireysel Gelişim Programı kapsamında başta Doğu ve Güneydoğu Anadolu olmak üzere Türkiye'nin farklı 

bölgelerinde öğrenim gören üniversite öğrencilerine burs, eğitim ve kişisel gelişim desteği sunuldu. 

Uluslararası Gençlik Ödülü – Türkiye programı ise 14-24 yaş arası gençleri kendi hayatlarında ve toplumda 

fark yaratmaya teşvik eden, 130 ülkede uygulanan prestijli bir gelişim programının Türkiye ayağını 

oluşturdu. 


